
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив предмета набавке: Делови брисача за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама, бр. ВНД-

55/15 (назив и ознака из општег речника набавкe: 34211100 - Каросерије за аутобусе) 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
Р.б
.  

па
рти
је 

шифра Назив партије 
јед. 
мере 

орјен. 
кол. 

Јединична 
Процењена 
вредност 
партије  

(у 
динарима) 

Процењена 
вредност 
партије  

(у 
динарима) 

1 103197001 SLAVINA, BRISACA SA PRIGUSENJEM IK SKL kom 28 5.800,00 162.400,00 

3 103200301 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK102,111 kom 45 3.500,00 157.500,00 

7 103210001 MOTOR, VAZDUSNI BRISACA SA MIKROPREKID. A537 kom 3 24.500,00 73.500,00 

8 103215101 MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRIS.VETRO.IK kom 110 700,00 77.000,00 

9 103230501 SPONA, ZGLOBA BRISACA VETROBRANA FAP A537 kom 13 5.000,00 65.000,00 

10 103237201 MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRISACA FAP A537 kom 10 2.700,00 27.000,00 

12 103263101 RAZVODNIK, MOTORA BRISACA VETROBRANA IK kom 20 8.200,00 164.000,00 

17 108743601 ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KAROSA kom 1 48.500,00 48.500,00 

18 108744401 METLICA, BRISACA VETROBRANA KAROSA kom 5 6.200,00 31.000,00 

21 110686401 MOST, SPOJNI SA MLAZNICOM PRANJA VETR.IK103F kom 16 3.400,00 54.400,00 

24 110689901 POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK103F kom 15 3.800,00 57.000,00 

25 110690201 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRI.IK103/201 kom 20 7.900,00 158.000,00 

30 114324701 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA DESNI 112/218 kom 10 8.200,00 82.000,00 

31 114325501 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA LEVI 112/218 kom 10 8.200,00 82.000,00 

40 226049201 DRZAC, BRISACA DB 670 DS BKM333,321 kom 10 5.500,00 55.000,00 

41 226050601 DRZAC, BRISACA DB 676 LS BKM333,321 kom 10 5.500,00 55.000,00 

43 226143001 PUMPA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA BKM321 kom 2 4.200,00 8.400,00 

44 226146401 MEHANIZAM, PRENOSNI POLUGA BRISACA BKM 321 kom 2 15.200,00 30.400,00 

45 226147201 POLUGA, BRISACA VETROBRANA LEVA DUZA BKM 321 kom 2 5.400,00 10.800,00 

46 226148001 POLUGA, SREDNJA BRISACA VETROBRANA BKM 321 kom 2 5.400,00 10.800,00 

47 226149901 POLUGA, BRISACA VETROBRANA DESNA KRACA BKM321 kom 2 5.200,00 10.400,00 

53 304055001 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA KT4 kom 16 2.900,00 46.400,00 

55 103207001 DRZAC, SPREGNUTI METL.BRISACA IK103/201/202 kom 55 3.800,00 209.000,00 

58 113702601 NOSAC, METLICE BRISACA IK-112N/218N DESNI kom 16 6.100,00 97.600,00 

59 113703401 NOSAC, METLICE BRISACA IK-112N/218N  LEVI kom 17 6.100,00 103.700,00 

60 103241001 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA FAP537 kom 20 6.500,00 130.000,00 

51 304050001 ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KT4 kom 10 22.500,00 225.000,00 

62 304051801 MEHANIZAM, BRISACA VETROBRANA KOMPLET KT4 set 8 26.800,00 214.400,00 

63 304054201 NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA KT4 kom 16 2.200,00 35.200,00 

64 304056901 METLICA, BRISACA VETROBRANA KT4 kom 200 1.100,00 220.000,00 

 

Уговорена вредност: 2.422.230,00  динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 5 (за цео тендер) 



Највиша и најнижа понуђена цена: 

р.б.  
парт. 

шифра НАЗИВ ДЕЛА 
Највиша 

цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
Процењена 

вредност партије 
 

1. 103197001 SLAVINA, BRISACA SA PRIGUSENJEM IK SKL 5.040,00 5.040,00 5.800,00 

3. 103200301 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK102,111 2.750,00 2.750,00 3.500,00 

7. 103210001 MOTOR, VAZDUSNI BRISACA SA MIKROPREKID. A537 17.890,00 17.890,00 24.500,00 

8. 103215101 MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRIS.VETRO.IK 890,00 610,00 700,00 

9. 103230501 SPONA, ZGLOBA BRISACA VETROBRANA FAP A537 3.600,00 3.600,00 5.000,00 

10. 103237201 MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRISACA FAP A537 2.560,00 2.560,00 2.700,00 

12. 103263101 RAZVODNIK, MOTORA BRISACA VETROBRANA IK 7.170,00 7.170,00 8.200,00 

17. 108743601 ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KAROSA 47.100,00 47.100,00 48.500,00 

18. 108744401 METLICA, BRISACA VETROBRANA KAROSA 6.200,00 6.200,00 6.200,00 

21. 110686401 MOST, SPOJNI SA MLAZNICOM PRANJA VETR.IK103F 2.790,00 2.790,00 3.400,00 

24. 110689901 POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK103F 3.700,00 3.700,00 3.800,00 

25. 110690201 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRI.IK103/201 7.150,00 7.150,00 7.900,00 

30. 114324701 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA DESNI 112/218 7.120,00 7.120,00 8.200,00 

31. 114325501 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA LEVI 112/218 7.120,00 7.120,00 8.200,00 

40. 226049201 DRZAC, BRISACA DB 670 DS BKM333,321 4.620,00 4.620,00 5.500,00 

41. 226050601 DRZAC, BRISACA DB 676 LS BKM333,321 4.620,00 4.620,00 5.500,00 

43. 226143001 PUMPA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA BKM321 4.200,00 4.200,00 4.200,00 

44. 226146401 MEHANIZAM, PRENOSNI POLUGA BRISACA BKM 321 13.100,00 13.100,00 15.200,00 

45. 226147201 POLUGA, BRISACA VETROBRANA LEVA DUZA BKM 321 5.200,00 5.200,00 5.400,00 

46. 226148001 POLUGA, SREDNJA BRISACA VETROBRANA BKM 321 5.200,00 5.200,00 5.400,00 

47. 226149901 POLUGA, BRISACA VETROBRANA DESNA KRACA BKM321 5.200,00 5.200,00 5.200,00 

53. 304055001 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA KT4 2.900,00 2.900,00 2.900,00 

55. 103207001 DRZAC, SPREGNUTI METL.BRISACA IK103/201/202 3.190,00 3.190,00 3.800,00 

58. 113702601 NOSAC, METLICE BRISACA IK-112N/218N DESNI 5.900,00 5.900,00 6.100,00 

59. 113703401 NOSAC, METLICE BRISACA IK-112N/218N  LEVI 5.900,00 5.900,00 6.100,00 

60. 103241001 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA FAP537 6.310,00 6.310,00 6.500,00 

61. 304050001 ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KT4 21.700,00 21.700,00 22.500,00 

62. 304051801 MEHANIZAM, BRISACA VETROBRANA KOMPLET KT4 26.300,00 26.300,00 26.800,00 

63. 304054201 NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA KT4 2.200,00 2.200,00 2.200,00 

64. 304056901 METLICA, BRISACA VETROBRANA KT4 968,00 968,00 1.100,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

р.б.  
парт. 

шифра НАЗИВ ДЕЛА 
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

Јединична 
Процењена 

вредност партије 
 

1. 103197001 SLAVINA, BRISACA SA PRIGUSENJEM IK SKL 5.040,00 5.040,00 5.800,00 

3. 103200301 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK102,111 2.750,00 2.750,00 3.500,00 

7. 103210001 MOTOR, VAZDUSNI BRISACA SA MIKROPREKID. A537 17.890,00 17.890,00 24.500,00 

8. 103215101 MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRIS.VETRO.IK 610,00 610,00 700,00 

9. 103230501 SPONA, ZGLOBA BRISACA VETROBRANA FAP A537 3.600,00 3.600,00 5.000,00 

10. 103237201 MOST, SPOJNI DRZACA METLICE BRISACA FAP A537 2.560,00 2.560,00 2.700,00 

12. 103263101 RAZVODNIK, MOTORA BRISACA VETROBRANA IK 7.170,00 7.170,00 8.200,00 

17. 108743601 ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KAROSA 47.100,00 47.100,00 48.500,00 

18. 108744401 METLICA, BRISACA VETROBRANA KAROSA 6.200,00 6.200,00 6.200,00 

21. 110686401 MOST, SPOJNI SA MLAZNICOM PRANJA VETR.IK103F 2.790,00 2.790,00 3.400,00 

24. 110689901 POLUGA, BRISACA VETROBRANA DVOKRAKA IK103F 3.700,00 3.700,00 3.800,00 

25. 110690201 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRI.IK103/201 7.150,00 7.150,00 7.900,00 

30. 114324701 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA DESNI 112/218 7.120,00 7.120,00 8.200,00 

31. 114325501 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA LEVI 112/218 7.120,00 7.120,00 8.200,00 

40. 226049201 DRZAC, BRISACA DB 670 DS BKM333,321 4.620,00 4.620,00 5.500,00 

41. 226050601 DRZAC, BRISACA DB 676 LS BKM333,321 4.620,00 4.620,00 5.500,00 

43. 226143001 PUMPA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROBRANA BKM321 4.200,00 4.200,00 4.200,00 

44. 226146401 MEHANIZAM, PRENOSNI POLUGA BRISACA BKM 321 13.100,00 13.100,00 15.200,00 

45. 226147201 POLUGA, BRISACA VETROBRANA LEVA DUZA BKM 321 5.200,00 5.200,00 5.400,00 

46. 226148001 POLUGA, SREDNJA BRISACA VETROBRANA BKM 321 5.200,00 5.200,00 5.400,00 

47. 226149901 POLUGA, BRISACA VETROBRANA DESNA KRACA BKM321 5.200,00 5.200,00 5.200,00 

53. 304055001 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA KT4 2.900,00 2.900,00 2.900,00 

55. 103207001 DRZAC, SPREGNUTI METL.BRISACA IK103/201/202 3.190,00 3.190,00 3.800,00 

58. 113702601 NOSAC, METLICE BRISACA IK-112N/218N DESNI 5.900,00 5.900,00 6.100,00 

59. 113703401 NOSAC, METLICE BRISACA IK-112N/218N  LEVI 5.900,00 5.900,00 6.100,00 

60. 103241001 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA FAP537 6.310,00 6.310,00 6.500,00 

61. 304050001 ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KT4 21.700,00 21.700,00 22.500,00 

62. 304051801 MEHANIZAM, BRISACA VETROBRANA KOMPLET KT4 26.300,00 26.300,00 26.800,00 

63. 304054201 NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA KT4 2.200,00 2.200,00 2.200,00 

64. 304056901 METLICA, BRISACA VETROBRANA KT4 968,00 968,00 1.100,00 

 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2015. године 
Датум закључења уговора: 07.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: «ENIPINVEST» д.о.о., Мала Моштаница, Моштаничка 86  
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

 

 
Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној набавци 

наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из 
објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране 

нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских происа који су у 
вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 

 

 


